Assystent Kliniki Lekarskiej po odbyciu dłuższych studyjów za granicą,
zaimuje się specyjalnie laryngorliinoskopiją iotyjatryją. Leszno Nr. 10. Godziny przyjęcia od 4—0,
operacyje od 12—1 po południu. 3 2

JI,03B0JieH0 Itensypojo. Bapuiana 4 Anrycra 1883 r. Druk Ki Kowalewskiego. Królewska Nr. 23.

Olll.AU

Jg 33. Warszawa d. 18 (6) Sierpnia 1883 r. Tom III.
SERY.TA II. — ROK XVIII.

GAZETA LEKARSKA.
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
Cena Gazety itekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowincyi,

w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.